בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 8871-11-16 מדינת ישראל נ' זונה(עציר)

בפני כבוד השופטת - נשיאה עינת רון
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
ליאור זונה - הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עידו יוסף

ב"כ הנאשם עו"ד לירן חסיד

הנאשם בעצמו

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של הטרדת עד, לפי סעיף 249 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך חודש יולי 2016, נחקר הנאשם, יחד עם מעורבים נוספים וביניהם המתלונן בחשד להלבנת הון ולביצוע עבירות נוספות. ביולי 2016 הוגש כתב אישום נגד הנאשם ושבעה אחרים בבית משפט המחוזי בתל אביב.

ביום 06.10.16 קיבל לידי אחד מן המעורבים בפרשה זו את חומר החקירה ובין היתר, את עדותו של המתלונן.

**אני מחייבת את הנאשם בתשלום קנס בסכום של 1,000 ש"ח או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/11/17 והשני ביום 1/12/17. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.**